АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от *l 0g ааЕ/ Xn 3/'/0

О внесении изменений в состав комиссии по проведению аукциона на праВо

размещения нестационарного торгового объекта на территории Рузского городского
округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации

Рузского городского округа от 08.1,2.2017 ЛЪ3017 (в редакции от 14.08.2019 ЛЬ4005,
от L8.12.2019 ЛЬ5870)

В соответствии со статьей 2l5 Гратtданского кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 28.12.2009 Ns 381-ФЗ (Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации)), Федеральным законом от
06.10.2003 J\Ъ 1Зl-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации>, распорfiкением Министерства сельского хозяйства и
продовольствия Московской области от 1,З.10.2020 jф 20РВ-306 (О разработке и

утверждении органами местного самоуправления муниципа"пьных образований
Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов и методических

рекомендаций по размещению нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования Московской области>>, руководствуясь Уотавом Рузского
городского округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Состав комиссии по проведению аукциона на право рzlзмещения нестационарных
торговых объектов на территории Рузского городского округа Московской области,

утвержденный постановлением Администрации Рузского городского округа от
08.12.2017 JФ3017(в редакции от 14.08.2019 Ns4005, от 18.|2.2019 М5870) излоrкить
в новой редакции (прилагается).

2, Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского
округа в сети <Интернет>.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возло)Itить на Первого
заместителя Главы Администрации Рузсtсого городского округа Пеняева Ю.А.

Н.Н. ПархоменкоГлава городского оIФу

м 001791 *

комиссии по проведению аукциона на пра ия нестационарноfо
торгового объекта на территории Рузского городского округа Московской

области

Председатель:

Пеняев Ю.А. -Первый заместитель Главы Администрации

Приложение
влению Администрации

го городского округа
московской области

р€lзвитию
поддержки

развития

Рузского городского округа.

заместитель председателя:

Заборонюк О.В. -Начальник отдела развития потребительского рынка и
сферы услуг МКУ кЩентр по

Гусакова С.Н.

инвестиционной деятельности и оказанию
субъектам МСП>;
-Заместитель начальника отдела
потребительского рынка и сферы услуг МКУ KI-{eHTp

по развитию инвестиционной деятельности и оказанию
поддержки субъектам МСП).

Члены аукционной комиссии:

- Начальник правового управления Администрации
Рузского городского округа;

- Начальник управления земельных отношений
Администрации Рузского городского округа;

- Начальник отдела - главный бухгалтер отдела
бухгалтерского учета и отчетности Администрации
Рузского городского округа;

- Щиректор MI{Y <I_{eHTp по р€ввитию инвестиционной
деятельности и оказанию поддержки субъектам
IVIСП>;

- Главный эксперт отдела развития потребительского

рынка и сферы услуг МКУ <I]eHTp по р€ввитию
инвестиционной деятельности и оказанию поддержки

.Щоренкова Ю.Ю.

Голубина Ю.Е.

Козлова Е.Н.

Щербакова О.Б.

Секретарь:
Филюшкина М.А.

3?

,/to

67
а_|
Kl
Sl
J\

Sч\

субъектам МIСП>.

Nч ,1ф